
 
 

VALNÁ HROMADA KOMERČNÍ BANKY, a. s., DNE 29. DUBNA 2010 
 
 
 
 

 
Výsledky hlasování k usnesením valné hromady  

 
 
BOD 2: SCHVÁLENÍ JEDNACÍHO A HLASOVACÍHO ŘÁDU VALNÉ HROMADY 
 
Usnesení první  
Bylo odevzdáno 25 273 294 platných hlasů spojených s 25 273 294 akciemi, které představují 66,59% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 24 542 637 platných hlasů, což představuje 97,108 976 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 0 platných hlasů,což představuje 0,000 000 % z přítomného počtu hlasů. 
730 657 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 2,891 024 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 2: VOLBA P ŘEDSEDY, ZAPISOVATELE, OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A OSOB POVĚŘENÝCH SČÍTÁNÍM 
HLASŮ 
 
Usnesení druhé  
Bylo odevzdáno 25 379 018 platných hlasů spojených s 25 379 018 akciemi, které představují 66,86% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 25 377 070 platných hlasů, což představuje 99,992 324 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 84 platných hlasů,což představuje 0,000 331 % z přítomného počtu hlasů. 
1 864 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 0,007 345 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 3: SCHVÁLENÍ ZPRÁVY P ŘEDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI BANKY A STAVU JEJÍHO 
MAJETKU ZA ROK 2009; PROJEDNÁNÍ VYSV ĚTLUJÍCÍ ZPRÁVY TÝKAJÍCÍ SE ZÁLEŽITOSTÍ PODLE § 118 ODST. 
5 PÍSM. A) AŽ K) ZÁKONA Č. 256/2004 SB., O PODNIKÁNÍ NA KAPITÁLOVÉM TRHU, V PLATNÉM  ZNĚNÍ 
 
Usnesení t řetí 
Bylo odevzdáno 25 378 708 platných hlasů spojených s 25 378 708 akciemi, které představují 66,86% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 25 367 246 platných hlasů, což představuje 99,954 836 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 0 platných hlasů,což představuje 0,000 000 % z přítomného počtu hlasů. 
11 462 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 0,045 164 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 7: SCHVÁLENÍ ŘÁDNÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2009 
 
Usnesení čtvrté  
Bylo odevzdáno 25 354 494 platných hlasů spojených s 25 354 494 akciemi, které představují 66,80% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 24 557 149 platných hlasů, což představuje 96,855 212 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 234 platných hlasů,což představuje 0,000 923 % z přítomného počtu 
hlasů. 797 111 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 3,143 865 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 8: ROZHODNUTÍ O ROZDĚLENÍ ZISKU ZA ROK 2009 
 
Usnesení páté  
Bylo odevzdáno 25 377 827 platných hlasů spojených s 25 377 827 akciemi, které představují 66,86% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 24 567 946 platných hlasů, což představuje 96,808 706 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 525 platných hlasů,což představuje 0,002 069 % z přítomného počtu 
hlasů. 809 356 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 3,189 225 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 



 2 

BOD 9: SCHVÁLENÍ KONSOLIDOVANÉ Ú ČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2009 
 
Usnesení šesté  
Bylo odevzdáno 25 377 689 platných hlasů spojených s 25 377 689 akciemi, které představují 66,86% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 24 557 624 platných hlasů, což představuje 96,768 559 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 10 platných hlasů,což představuje 0,000 039 % z přítomného počtu hlasů. 
820 055 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 3,231 401 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 10: ROZHODNUTÍ O ODMĚŇOVÁNÍ ČLENŮ PŘEDSTAVENSTVA BANKY 
 
Usnesení sedmé:  
Bylo odevzdáno 25 366 602 platných hlasů spojených s 25 366 602 akciemi, které představují 66,83% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 25 364 089 platných hlasů, což představuje 99,990 093 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 1 260 platných hlasů,což představuje 0,004 967 % z přítomného počtu 
hlasů. 1 253 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 0,004 940 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 11: ROZHODNUTÍ O NABÝVÁNÍ VLASTNÍCH AKCIÍ 
 
Usnesení osmé:  
Bylo odevzdáno 25 376 725 platných hlasů spojených s 25 376 725 akciemi, které představují 66,86% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 25 361 304 platných hlasů, což představuje 99,939 232 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 4 638 platných hlasů,což představuje 0,018 277 % z přítomného počtu 
hlasů. 10 783 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 0,042 492 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 12: ZMĚNA STANOV  
 
Usnesení deváté:  
Bylo odevzdáno 25 375 722 platných hlasů spojených s 25 375 722 akciemi, které představují 66,86% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 25 364 618 platných hlasů, což představuje 99,956 242 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 10 platných hlasů,což představuje 0,000 039 % z přítomného počtu hlasů. 
11 094 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 0,043 719 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 13: URČENÍ AUDITORA K PROVEDENÍ POVINNÉHO AUDITU 
 
Usnesení desáté:  
Bylo odevzdáno 25 374 543 platných hlasů spojených s 25 374 543 akciemi, které představují 66,85% základního 
kapitálu Komerční banky, a.s. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 25 363 376 platných hlasů, což představuje 99,955 991 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 10 783 platných hlasů,což představuje 0,042 495 % z přítomného počtu 
hlasů. 384 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 0,001 513 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
 
Každých 500,-Kč jmenovité hodnoty představuje jeden hlas. 
 


